- 1 -

关于2019年青年骨干教师出国研修项目
推荐人选的公示

根据国家留学基金委《关于 2019 年高等学校青年骨干

教师出国研修项目有关事宜的通知》（留金项〔2019〕2号）

和《西北农林科技大学青年骨干教师出国研修项目评审办

法》精神和要求，经个人申请、学院推荐、学校初审、专家

评审，我校 2019 年度青年骨干教师出国研修项目推荐人选

已确定：刘杨、赵燕婷、吴淑芳、郭连红、马红玉、张鹏、

卜崇峰、王敏。现予以公示。

公示期为 2019年 4 月 4 日-11日，公示期间任何单位或

个人如有异议，请以书面形式向高层次人才工作办公室反

映。

  电话：87082577

  邮箱：fazhanke@nwsuaf.edu.cn

  地址：国际交流中心 511办公室

               党委人才工作部（高层次人才工作办公室）

2019 年 4月 4 日

发布时间:2019-04-04 xx  发布部门：党委人才工作部（高层次人才工作办公室）

通  知

	标题
	发布日期
	发布时间
	发布部门